DEKLARATE E ANETARIT TE PARTISE POLITIKE QE ZOTERON NJE MANDAT








Une _________________________________, anetar i partise politike


(emri, atesia mbiemri)





____________________________________________________,


                  (emri zyrtar i partise)





duke nenshkruar ne njerin nga kuadratet 


deklaroj se zoteroj nje mandat ne:


									       nenshkrimi


Kuvendin e Shqiperise 


    ose





       ne Keshillin e Bashkise / Komunes __________


    ose





     jam Kryetar i Bashkise / Komunes ___________





data _______. 2003








Kandidatët e partive politike dhe partite politike përjashtohen nga detyrimi i paraqitjes se nje liste mbeshtetese me nenshkrimet e zgjedhesve te njesise zgjedhore perkatese, nëse të paktën një anëtar i partisë përkatëse zotëron një mandat në Kuvend ose në këshillin për të cilin partia politike kandidon në zgjedhje. Për qëllim të këtij Kodi, partia politike paraqet një deklaratë me shkrim të nënshkruar nga personi i zgjedhur, ku të deklarohet se ai është  anëtar i partisë politike.





sipas nenit 81 te kodit zgjedhor





D E K L A R A T E








QARKU _______________





MODEL: A08








KZQV-se


BASHKIA / KOMUNA


_____________________








model i miratuar me vendim te kqz nr. 80, dt. 11.08.2003                          dokumenta kandidimi - zgjedhje vendore 2003

